



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

14-Kasım - 1989 - Salı ★ Yıl:18 Sayı:865★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASİ GAZETE

SANIBİ: ZEKİ ERMAN

İşçi Panelinde Konuşan DENİZ BAYKAL :

“ÖZAL TARAFSIZLIK İLKESİNİ AŞIYOR,,

- Deniz Baykal, Yıldırım Akbulut'un Başbakanlığının «Papatya falı çeker gibi» çıktığını belirtti.
- Baykal, Akbulut'un bir elini cebine attığında Bakanlar kurulunun listesini, bir elini diğer cebine attığında ise Hükümet programının çıktığını söyledi.

Salih GENÇ

SHP Seydişehir ilçe örgütüne düzenlenen işçi kurultayına, SHP Genel Sekreteri Deniz Baykal, Genel Sayman Fikret Ünlü, İçel Milletvekili Etem Cankurtaran, İl Başkanı Recai Ersoy, İl yöneticileri bazı ilçe başkanları, Belediye Başkanları, il genel meclisi ve belediye meclisi üyeleri ile 1500'e yakın işçi topluluğu katıldı.

Kurultayın açış konuşmasını yapan ilçe başkanı Dr. İbrahim Ünsal : «İşçi sağlığı konusunda bilgiler vererek, Alüminyum fabrikasında çalışan işçilerin ağır iş kolunda sayılmadığını, oysa dünya da bu tür fabrikaların ağır iş koluna girdiğine iş-

ret etti ve meslek hastalığı konusunda ülkemizde uzmanların bulunmadığını» belirtti.

İşçi kurultayında işçi temsilcisi Hüseyin Başol Otomobil-İş Sendikası bölge temsilcisi Abdulkadir Güler ve Belediye meclis üyesi Hasan Aslan'da birer konuşma yaparak görüşlerini açıkladılar.

Kürsüye davet edilen SHP İçel Milletvekili Etem Cankurtaran'da konuşmasında «Türkiye'deki enflasyonun doruklarda olduğunu, bir İzlanda'da yüzde 23, bir Hollanda'da yüzde 1 iken kendi ülkemizin enflasyonunu söylemekten utanıyorum.» diyen Cankurtaran gelir dağılımının

şu anda yüzde 14 olduğu görülürken, ülkemizde 11 milyon kişinin aç olduğunu söyledi. Etem Cankurtaran ayrıca, 1963'te asgari ücretin 243 lira olduğunu bu parayla 17 gram altın alındığını, bugün ise asgari ücretin 141.000 TL. olduğunu, 17 gram altın alabilmek için 470 bin lira gerektiğini, sigortalının ev kredisinin kaldırıldığını, işçinin ev sahibi olmasını yok eden bir iktidar bulunduğunu sözlerine ekledi.

Daha sonra kürsüye gelen Deniz Baykal : «12 Eylül öncesi ülkemiz bir başka sorunlar içindeydi. 80 sonrası ise bir başka sorunlarla karşı karşıyadır. 87 seçimlerinde haksız seçim sistemiyle iktidara gelen ANAP, 89 Martında yapılan seçimlerde halkımız iyi bir ders vererek ANAP-ı üçüncü parti durumuna düşürmüş, SHP'yi birinci parti durumuna getirmiştir.

■ Devamı Sayfa 2'de

200 Hat Kapasiteli Santral Kurulacak

Kesecik'e Otomatik Santral

- Kesecik Beldiyesi'nin, kasabaya otomatik santral kurulması konusunda yaptığı çalışmalar sonuçlandı. 200 aboneli otomatik santralin önümüzdeki günlerde tesis edilmesi bekleniyor.

Kesecik kasabasında otomatik telefon santrali kurulacağı açıklandı. Otomatik santral kurulması

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir :
“Yüksek Okula Hizmeti Görev Sayıyoruz,,

ETİBANK'TAN YÜKSEK OKULA TAM DESTEK

- Etibank Genel Müdürü Abdurrahman Yalçın Yüksek Okul'a tam destek verdiklerini belirterek, Müessese Müdürü Abdullah Çamlı'da yüksek okul binasının alt yapısını üstlenebileceklerini söyledi.
- Türk Metal Sendikası Başkanı Fevzi Atalay «Yüksek Okulda yarın işçilerimizin çocukları okuyacaktır. İşçiler olarak bu ay 5 milyon lira yardım yapıyoruz.»

(Sefa KOYUNCU)

İlçemizde bu yıl öğretime başlayan yüksek okul için Etibank'ın tam destek verdiği öğrenildi. Bu yıl madencilik alanında eğitim veren yüksek okula, Etibank tarafından büyük miktarda araç-gereç yardımı yapıldı.

Yüksek Okul'un servis işlerinde kullanılmak üzere ekonomik ömrünü doldurmuş bir otomobil başta olmak üzere, okulun ve öğrencilerin ihtiyacı olan daktilo, aparatlı resim masası, slayt makinası, teksir makinası, fotokopi makinası, beyaz tahta buzdolabı, dörtlü fırın, yemek servis takımı, masa, sandalye, çelik dolap, mikroskop, ranza, yatak ve bat-

taniye ve benzeri araç gereç yardımı yapıldı.

Bu arada Türk Metal Sendikası'da işçilerin Kasım ayı maaşlarından bin'er lira kesilerek, yüksek okula verilmesini kararlaştırdı. İşçilerden 5 milyon lira civarında yardım toplanması bekleniyor.

Öte yandan merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nin de yüksek okula destek olacağı bildirildi. Derneğin eski Mahmut Esat Ortaokulu arsasına yapılacak kültür sitesinin inşaatına önümüzdeki yıl başlanacağı ve bu sitedeki yurttan yüksek okul öğrencilerinin de yararlanacağı öğrenildi.

Bu arada İlçe Belediyesinin bina vererek okulun açılmasında büyük katkıda bulunmasından sora okula 60 adet sandalye 4 masa, 4 etejer, 4 koltuk ve halıfleks verdiği bildirildi. Bld. ayrıca 1 memur ve 2 işçi ile personel verdikten başka okulun yakıt masrafında üstlenmiş bulunuyor.

Okul Müdürü Yard. Doç. D. Muzaffer Karadağ, «Yarıdında bulunan kuruluşlar ve vatandaşlarımıza Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Halil Cin adına teşekkür ediyorum.» dedi.

250'lik Santral İhtiyacı Karşılıyor

Ortakaraören Santrali Yetersiz

Ortakaraören kasabasında mevcut 250'lik santralin ihtiyaca cevap vermediği ve kapasitenin artırılması gerektiği bildirildi.

Konu ile ilgili olarak gazetemize bir açıklama yapan IDP Ortakaraören Belde başkanı Yaşar Sert, te-

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

DİKTATÖRLERİN SONU

Doğu avrupadaki hürriyete kaçış hareketi resmi bir hüviyet kazanmıştır. Düşünce, kazanç, din ve inanç hürriyeti isteyen milyonların önüne set çekmek artık mümkün değildir. ABD Başkanı George Bush'un dediği gibi, bu hareketler geri dönülemez bir noktaya ulaşmıştır. Ancak yine ABD Dışişlerinden yapılan bir açıklamaya göre ise, hiçbir zaman tedbir elden bırakılmamalı, gelişmeler ihtiyatla izlenmeye devam edilmelidir. Zira Rusya, aniden fikir değiştirerek, kanlı bir ihtilaller zinciri ile olaylara müdahale edebilecek yapıdadır.

Kitlelerin düşünce hürriyeti, Din ve inanç hürriyeti, serbest ekonomik düzen, yani kazanç hürriyeti çığlıklarıyla yankılanan Doğu Avrupa ülkelerinde diktatörler de birer birer devrilmektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU